
記

【日時】 9月29日（金）17時30分～18時30分

【会場】 オンライン（ZoomのURLをお送りいたします）

【対象】 小田原地域の訪問診療に関連する皆様

【講師】 露木 寛之（訪問診療部長）

【テーマ】 ワクチンについて（仮）

【申込】 こちらのQRコードから登録フォームに記載してください。（↑）

※間中病院ホームページの「お知らせ」から登録することも可能です。

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当院訪問診療部に対する温かいご指導、ご協力を心より感謝申し上げます。

第1回に引き続き第2回「間中の寺子屋」を実施させていただきます。

この勉強会では、当院訪問診療医から時節に合ったワンポイント・レクチャーをさせて頂きます。

今回は Zoom を用いたオンライン研修会となります。

地域の皆様の健やかな暮らしに貢献できるコミュニティを創ってまいりたいと存じますので、

お忙しい所大変恐縮ですが、是非当企画にご参加いただきたく存じます。

敬具

第4回
地域を診るための「間中の寺子屋」

-訪問診療勉強会（オンライン）-


	スライド 1: 第4回 地域を診るための「間中の寺子屋」 -訪問診療勉強会（オンライン）- 

